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Protokół nr XXXIX/2022 
z obrad sesji Rady Gminy Jedlińsk 

odbytej w Sali Konferencyjnej 
Urzędu Gminy w Jedlińsku 

w dniu 14.02.2022 r. 
 
Ad. 1. Obrady XXVII sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 9.00 Przewodniczący 
Rady Gminy Pan Łukasz Kurek i przywitał Radnych, Wójta Gminy Jedlińsk Pana Kamila 
Dziewierza, Sekretarza Gminy Pana Andrzeja Pawluczyka, Skarbnika Gminy Panią Ilonę 
Starzyńską,  
 Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 
12 radnych (Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  
 
Przewodniczący Rady Pan Łukasz Kurek poinformował o aktualizacji porządku. Odczytał 
poprawiony porządek obrad.  
 
Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie obrad sesji.                                                                                                         
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Podjęcia uchwał: 

A. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok - projekt nr 1, 
B. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu i gminy Jedlińsk 
uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach 
lub ćwiczeniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną 
lub gminę -  projekt nr 2. 

4. Zamknięcie obrad XXXIX Sesji Rady Gminy Jedlińsk.  
 

Ad. 2. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt porządku obrad. 
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12  głosami za przyjęto porządek obrad.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (ZA) Magdalena 
Trzmiel-Wieteska (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Łukasz Kurek (ZA) 
Waldemar Dabiński (ZA) Robert Rędzia (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Marcin Drewnowski 
(ZA) Janusz Mazurek (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) 

 
Ad. 3. Przyjęcia uchwał w sprawie. 
 
Ad 3A. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 1 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 
Przewodniczący przystąpił do głosowania nad projektem nr 1 i poprosił o głosowanie. 
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 12 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XXXIX/9/2022 w sprawie  zmian w budżecie gminy Jedlińsk na 2022 r.  
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Tomasz Plewiński (ZA) Dariusz 
Lipiński (ZA) Robert Rędzia (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Wojciech 
Kowalczyk (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Ewa Ofiara (ZA) 
Janusz Mazurek (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) 
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Ad.3B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 2 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu i gminy Jedlińsk uczestniczących w działaniach 
ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach pożarniczych 
organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 
 
Przewodniczący Rady poprosił Radę o głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 12 
radnych. 12 głosami za przyjęto Uchwałę nr XXXIX/10/2022 w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu i gminy Jedlińsk uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach pożarniczych organizowanych przez 
Państwową Straż Pożarną lub gminę. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (ZA) Tomasz 
Plewiński (ZA) Robert Rędzia (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) 
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Wojciech 
Kowalczyk (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Ewa Ofiara (ZA). 
 
 
Ad 4. Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek o godzinie 8.15  zamknął obrady 
XXXIX sesji Rady Gminy.  
 
 
 

Obradom Przewodniczył 
            Przewodniczący Rady Gminy 

              Łukasz Kurek 
 
 Protokołowała  
   Marta Feruś  


